
 Oddlužení dle insolvenčního zákona (osobní banktrot) 

 

 
Společnost KETON s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128257 

KETON s.r.o. , IČ: 279 43 135, tel.: 776 777 969, www.keton.eu, info@keton.eu 
Sídlo:  Kovanecká 2390/5, 190 00 Praha 9 
Provozovna: Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8

 
Co je oddlužení? 

- Oddlužení je jedním ze způsobů řešení úpadku, kdy dlužník má více věřitelů a své 
závazky již není schopen splácet. Ve většině případů představuje nejlepší, 
nejrychlejší a často také jediný možný způsob, jak se definitivně zbavit dluhů 

 

Co Vám oddlužení přinese? 

- Až 70% dluhů Vám bude odpuštěno, dluhy se v průběhu oddlužení již neúročí, 
nerostou 

- Ze zákona budete chráněni před výkonem exekuce již od zahájení insolvenčního 
řízení, věřitelé se nebudou obracet na Vás, ale na soud 

- V průběhu oddlužení budete pod ochranou insolvenčního správce, tomu budete 
odvádět jedinou splátku měsíčně. Insolvenční správce se postará o rozdělení mezi 
věřitele 

 

Jak Vám můžeme pomoci: 

- Zdarma zhodnotíme Vaši finanční situaci a navrhneme vhodné řešení  
- Zpracujeme insolvenční návrh spojený s návrhem na povolení oddlužení (osobní 

bankrot) 
- Zkompletujeme veškerou přílohovou dokumentaci a podáme na soud 
- Provedeme Vás insolvenčním řízením až do povolení oddlužení soudem 

 

Proč zvolit služby naší společnosti: 

- Veškeré služby jsou poskytovány kvalifikovaně, pod dohledem insolvenčního správce 
zapsaného v seznamu ministerstva spravedlnosti  

- Garance vrácení poplatku za zpracování při zamítnutí návrhu ze strany soudu 
- Plný servis v insolvenčním řízení až do rozhodnutí o povolení oddlužení (zpracování 

doplnění návrhu atd.) 
- Osobní, empatický přístup ke klientovi 

 

Co musím splňovat? 

- Dluhy nesmějí být z podnikání 
- Čistý trestní rejstřík z pohledu majetkové trestné činnosti 
- Prokazatelný pravidelný příjem 
- Schopnost v příštích pěti letech splatit alespoň 30% svých závazků 

 


